SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT BẮC NINH

Số:       /BVNTBN-D-TTBYT

V/v mời báo giá tư vấn Gói thầu mua trang

thiết bị y tế năm 2025 của Bệnh viện Nội tiết

Bắc Ninh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Bắc Ninh, ngày  22 tháng 8 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

 Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh có nhu cầu thuê tư vấn cho Gói thầu mua trang thiết bị

y tế năm 2025 của Bệnh viện Nội tiết Bắc Ninh, cụ thể như sau:

 1. Tư vấn quy trình tổ chức lựa chọn nhà thầu, lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT.

 2. Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu

 Một số thông tin gói thầu: Gói thầu mua trang thiết bị y tế năm 2025 của Bệnh viện

Nội tiết Bắc Ninh.

- Giá dự toán gói thầu: 946.000.000 đồng (bằng chữ: chín trăm bốn mươi sáu triệu đồng.)

 Giá dự toán bao gồm giá hàng hóa của 04 danh mục hàng hóa, đã bao gồm các loại thuế,

phí.

- Hình thức đấu thầu: Đấu thầu rộng rãi, qua mạng

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: 1 giai đoạn, 1 túi hồ sơ

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: quý 3 năm 2025.

 Kính mời các công ty/ đơn vị quan tâm và có khả năng vui lòng báo giá cho bệnh viện.

 Thời gian nhận báo giá: từ ngày 25/08/2024  đến 17 giờ ngày 29/08/2025.

 Hình thức gửi báo giá:

 + Bản giấy có đóng dấu về địa chỉ: Đoàn Chúc Thương - Khoa Dược-TTBYT, Bệnh viện

Nội tiết Bắc Ninh(địa chỉ: phường Đa Mai, tỉnh Bắc Ninh). Điện thoại: 0204 3 555 384

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo đơn vị,

- Đăng tải website bệnh viện.

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Thức

		2025-08-22T21:08:42+0700

		2025-08-25T08:17:13+0700

		2025-08-25T08:18:07+0700